Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL DC/BP 70/2018

DIVULGA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE
ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO
ESTAGIÁRIOS NAS ATIVIDADES REFRENTES
AO “TERMO DE COOPERAÇÃO PARA
REVISÃO DO PLANO DIRETOR”, FIRMADO
ENTRE A UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO –
USF E A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BRAGANÇA PAULISTA.

A Diretora do Campus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando os Editais DC/BP
64 e 66/2018, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo de seleção de estudantes para atuarem

como estagiários nas atividades referentes ao “Termo de Cooperação para Revisão do Plano Diretor”

firmado entre a Universidade São Francisco – USF e a Prefeitura Municipal de Bragança Paulista,

nos termos do Edital DC/BP 64/2018.

RESULTADO CURSO NOME DO ALUNO

Estágio Remunerado
Arquitetura e Urbanismo Bárbara Venturini

Curso Superior de Tecnologia em Logística Gislaine Pereira de Campos

Art. 2º O aluno selecionado deverá comparecer ao Núcleo de Empregabilidade e

Empreendedorismo – NEP, Sala 8 do Prédio I (Central) do Campus Bragança Paulista da

Universidade São Francisco – USF, nos dias 9 ou 10 de outubro de 2018, das 9h às 16h, para

entrega dos documentos (originais e cópia) abaixo elencados e assinatura do respectivo Termo de

Compromisso de Estágio:

I. RG;

II. CPF;

III. Título de Eleitor;

IV. Comprovante de Endereço (atualizado);

V. Declaração de matrícula atualizada (original).

Art. 3º Outros candidatos podem vir a ser convocados, de acordo com a existência de vagas

remanescentes.

Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 8 de outubro de 2018.

Profa. Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Campus – Bragança Paulista